DESPACHO DE ENCAMINHAMENTO DE ADJUDICAÇÃO PARA HOMOLOGAÇÃO

Ref.: PREGÃO PRESENCIAL N° 41/2023 – PROCESSO Nº 66/2023 – OBJETO: Outorga de permissão a título

oneroso de uso de espaço público, de “boxes” no mercado público municipal de Itapoá, denominado Mercado da Maria,

conforme Edital e seus Anexos.

Ao Prefeito Municipal,

Sr. JEFERSON RUBENS GARCIA

Encaminhamos o presente processo licitatório para que seja emitida a competente deliberação, enaltecendo-se que o

procedimento, no juízo da Pregoeira e Equipe de Apoio, desenvolveu-se dentro dos estritos termos da legislação vigente,

pelo que a sua homologação é recomendada ao PREGÃO PRESENCIAL N° 41/2023 – PROCESSO Nº 66/2023 –

OBJETO: Outorga de permissão a título oneroso de uso de espaço público, de “boxes” no mercado público municipal de

Itapoá, denominado Mercado da Maria, conforme Edital e seus Anexos, e sua ADJUDICAÇÃO é recomendada em favor

da Empresa 46.0068.674 DIELE QUEIROZ GUIMARÃES, com sede a Rua Iemanjá, nº 940, Bairro: Rainha do Mar, na

cidade de Itapoá/SC, inscrita no CNPJ/MF  sob o nº  46.068.674/0001-29 e Inscrição Estadual nº Isenta, representada

neste ato pelo sócio administrador Sra. DIELE QUEIROZ GUIMARÃES, portador do CPF/MF nº 003.217.761-51 e do

CI.RG nº 14759110, vencedora do objeto da licitação com preço total de 112.815,00 (cento e doze mil, oitocentos e

quinze reais).

ITEM DESCRIÇÃO
UNID.

M2
QTD.

VALOR M2

UNITÁRIO

VALOR
60  meses
TOTAL R$

 Onerosos (Empresas do segmento) Art. 16, V da Lei Municipal nº 1087/2021.

3 Box 04 – Bar/Lanchonete e/ou Restaurante; 25,07 1 R$ 75,00 R$ 112.815,00

VALOR TOTAL R$ R$ 112.815,00

Atenciosamente,

Itapoá, 13 de junho de 2023.

KARINA J. DOS SANTOS OESTERREICH
PREGOEIRA